
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. На основании обращенияООО «АВТОПРОФИ» (428024, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, проезд Мясокомбинатский, 14),  ООО «Диагностический центр»
(429500, Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул.
Механизаторов, 13), ООО «Дорога» (429955, Чувашская Республика, г.
Новочебоксарск, ул. Промышленная, 73), ООО «Светофор-сервис» (428003,
Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д. 7), ООО «СДК-Сервис»
(429955, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Советская, д. 3), ИП «…»
ООО «Агроремтехсервис» (429060, Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. Садовая,
19А), «…»  возбудить дело № 24/04-АМЗ-2015 в отношении ООО «Росгосстрах», в
лице Филиала ООО «Росгосстрах» в Чувашской Республике – Чувашии (Чувашская
Республика, г. Чебоксары, ул. Афанасьева, д. 13) и индивидуального
предпринимателя Макарова Анатолия Михайловича («…») по признакам
нарушения части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 24/04-АМЗ-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены комиссии:

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»


